1mo. Proxime sequenti dominica in omnibus Ecclesiis parochialibus et filialibus solemniter cantabitur missa votiva de SS. Trinitate cum Gloria et Credo, et aliis, ut in die natali Suae Augustissimae Majestatis die 18. Augusti in Directorio officii divini adnotatur. In concinione vero finis hujus solemniter devotionis populo indicabitur, isque non solum ad gratias Deo pro tanto beneficio agendas excitabitur, sed etiam monebitur, ut memor fidelitatis, obedientiae et amoris erga Imperatorem, semper pro ejus longae vita et benedictione ad Deum preces fundat. In urbibus circularibus haec devotio etiam diebus ferialibus fieri potest et fieri debet, quamprimum Nostra ordinatio innotuerit, nisi jam facta sit.

2do. In Ecclesiis, ubi unicus adest sacerdos, praescripta votiva loco Missae parochialis celebrabitur. addita 2o. loco commemoratione Dominicae occurrentis, cujus etiam Evangelium in fine Missae legitur. Ne vero populus fructu sacrificii pro eo adplicandi privetur, sequenti die Lunae vel Martis Missa occurrentis diei ad ejus intentionem celebrabitur, ad eamque omnes invitabuntur, qui adesse poterunt.

3o. In omnibus Ecclesiis Regularium eadem die ac in Ecclesia parochiali loco Missae conventualis votiva praefata gratiarum actionis celebrabitur, sed ante devotionem in Ecclesia parochiali peragendam terminabitur; Missa vero conventualis citius cantabitur.

4o. In omnibus Missis privatis Sacerdotes tam saeculares quam regulares post collectas de praecepto accipient 4o. loco orationem gratiarum actionis „Deus cujus misericordiae non est numerus,“ 5o. pro Imperatore „Quaesumus omnipotens Deus.“

Provocamus autem officium decanale, ut hanc Ordinationem nostram irremore quam celerrime via cursoria suis Condecanalibus et Conventibus Religiosis publicari et stricte observari faciat.

A Consistorio Episcopali r. l.

Premislae die 20. Februarii 1853.

Franciscus Xaverius m. p., Episcopus.

(Wiadomości bieżące z Wiednia z dnia 22. lutego.)

**Wiedeń, 22. lutego.** Tutejsze konferencye celne skończyły się dziś o trzeciej godzinie popołudniu.

— Po zupełnym wyzdrowieniu Cesarza Jego Mości będzie odprawione w katedrze ś. Szczepana solenne nabożeństwo wraz z *Te Deum*, na którym się także Najjaśniejszy Cesarz znajdować będzie. Pierwszy krok Monarchy z c. k. nadwornego zamku będzie do tego kościoła.

— Od soboty przynosił telegraf prawie nieprzerwanie jedną depeşe po drugiej od wszystkich Europejskich dworów do Jego Mości Cesarza. Wszystkie zawierały w najserdeczniejszych wyrazach najżywsze ubolewanie i najszczerze gratulacye. Cesarz Napoleon ekspedyował w urzędzie telegraficznym własną ręką depeşe. Dzisiaj przychodzą już osobnymi kuryerami także listy gratulacyjne. Większa część poselstw otrzymała polecenie donosić codziennie dwa razy o zdrowiu Cesarza Jego Mości. Oburzenie na ten szkaradny zamach jest także w najdalszych i najwyższych kołach powszechnie.